ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

от ____________№ ________

г. Ясиноватая Донецкой области
	Об утверждении в новой редакции состава Координационного совета по вопросам семьи, гендерного равенства, демографического развития и противодействия торговле людьми

           В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 27 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета
РЕШИЛ:
1. Утвердить в новой редакции состав Координационного совета                по вопросам семьи, гендерного равенства, демографического развития                             и противодействия торговле людьми  (Приложение 1).
2. Утвердить в новой редакции состав рабочей группы по вопросам социального сопровождения семей, находящихся в кризисной ситуации (Приложение  2).
3. Приложения 1, 2 к  решению исполкома городского совета                     от 28.11.2012  № 444 «Об утверждении в новой редакции состава Координационного совета по вопросам семьи, гендерного равенства, демографического развития и противодействия торговле людьми» считать утратившими силу.